
vstupenka

www.fkblansko.cz

26. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D 

FK Blansko - Fatra Slavia Napajedla

sobota 17. května 2014

Rozhodčí utkání: HR: Petr Kondler

AR1: Radek Svoboda, AR2: Petr Dorušák

Delegát utkání: Rudolf Lenfeld

Uzávěrka programu 12. 5. 2014

č.

16:30, stadion na Údolní

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01 Blansko

Moravskoslezská divize, skupina D

Na dalším domácím utkání A týmu 
FK Blansko Vás jménem vedení klubu 
vítá sponzor skupina firem APOS

Tabulka střelců:  

15 - Živný (Rosice), 13 - Kaplan (Polná), Malata (Rosice), Osumanu (Stará Říše), Simr (Velké 

Meziříčí), 11 - Koudelka (Blansko), Liška (Pelhřimov), 10 - Košulič (Bystrc), Niederle (Pelhřimov), 

Trtílek (Blansko), 9 - Postava (Napajedla), O. Přichystal (Bystrc)

Statistiky FK Blansko:

góly: 11 - Koudelka, 10 - Trtílek, 6 - Müller, 4 - Hansl, Nečas, 3 - Ullmann, 1 - Čoupek, Gromský, 

Hepp, M. Skoupý, T. Zouhar, Presl, přihrávky na gól: 8 - Trtílek, 7 - Pospíšil, 4 - Koudelka, T. Zou-

har, 2 - Gromský, Nečas, Šplíchal, Ullmann, 1 - Buchta, Hansl, Hepp, Müller, Pokorný, Vágner, 

čistá konta: 4 - Juran (pozn.: hráči označeni kurzívou již v klubu nepůsobí)

Další zápasy 26. kola (17. a 18. 5. 2014):      

so, 16:30: Bohunice - Pelhřimov, Hodonín - Velké Meziříčí, Bystřice nad Pernštejnem - Líšeň, 

Vyškov - Bystrc, ne, 16:30: Tasovice - Uherský Brod, Polná - Vrchovina, Stará Říše - Rosice    

       Zápasy 27. kola (24. a 25. 5. 2014):         

so, 10:15: FK Pelhřimov - FK Blansko, 16:30: Vyškov - Tasovice, Rosice - Bystřice nad Pernštejnem, 

Líšeň - Hodonín, Napajedla - Uherský Brod, ne, 10:15: Velké Meziříčí - Polná, 16:30: Bystrc - Stará 

Říše, Vrchovina - Bohunice         

Příští domácí utkání: 

28. kolo, sobota 31. 5. 2013, 16:30: FK Blansko - SFK Vrchovina (stadion na Údolní)

Další výsledky 25. kola: Rosice - Vyškov 3:2 (2:0), Líšeň - Stará Říše 7:0 (3:0), Napajedla - Bohu-
nice 1:0 (0:0), Velké Meziříčí - Bystřice nad Pernštejnem 2:2 (2:0), Vrchovina - Hodonín 3:2 (0:1), 
Pelhřimov - Polná 4:3 (1:1), Bystrc - Tasovice odloženo pro nezpůsobilý terén na 21. 5. od 17:00

P.  Klub  Z  V  R  P  S  B
1.  MFK Vyškov  25  16  6  3  54:23  54
2.  FC Slovan Rosice  25  17  2  6  55:26  53
3.  SFK Vrchovina  25  13  5  7  29:25  44
4.  SK Líšeň  25  13  4  8  50:25  43
5.  Slavoj TKZ Polná  25  10  6  9  43:41  36
6.  FC Velké Meziříčí  25  10  5  10  34:37  35
7.  FSC Stará Říše  25  9  8  8  32:36  35
8.  FK Blansko  25  8  9  8  44:38  33
9.  FK Pelhřimov  25  9  5  11  47:47  32

10.  SK Bystřice nad Pernštejnem  25  8  6  11  29:40  30
11.  ČSK Uherský Brod  25  7  8  10  23:39  29
12.  FC Dosta Bystrc-Kníničky  24  7  7  10  36:41  28
13.  RSM Hodonín  25  5  12  8  29:36  27
14.  FS Napajedla  25  7  4  14  25:42  25
15.  Tatran Bohunice  25  5  7  13  27:46  22
16.  Sokol Tasovice  24  5  6  13  27:42  21

Generální partner FK Blansko



FK Blansko - Fatra Slavia Napajedla www.fkblansko.cz

Realizační tým: 
Trenér: Mgr. Jiří Hajský, asistent trenéra: Mgr. Radim Bubeníček, 
vedoucí mužstva: František Fiala, trenér brankářů a masér: Alexandr Malits ml. 

   Brankáři:  25 - David Juran (1993), 20 - Karel Macháč (1991) 

  Obránci: 3 - Petr Čoupek (1982), 16 - Petr Gromský (1991), 5 - David Müller (1991), 

    6 - Jakub Šplíchal (1992), 12 - Aleš Vágner (1994)

  Záložníci: 15 - Robin Buchta (1994), 13 - Jiří Hepp (1993), 14 - Jan Horáček (1994), 

    9 - Jan Nečas (1984), 19 - Martin Pokorný (1985), 8 - Jan Pospíšil (1988), 

    7 - Tomáš Zouhar (1992)

   Útočníci: 11 - Ladislav Hansl (1987), 18 - Jan Koudelka (1992), 

    4 - Michal Skoupý (1996), 10 - Jan Trtílek (1993) 

Soupiska FK Blansko 

•	 FATRA SLAVIA NAPAJEDLA

 Brankáři:  Jaromír Krajča (1980), Ondřej Čáp (1994) 

 Obránci:  Michal Zavadil (1991), Marek Bejtkovský (1984), Ondřej Žáček (1992),  

  Ondřej Urbanovský (1992), Lukáš Pantálek (1992), David Kostka (1992)  

 Záložníci:  Patrik Semela (1990), Michal Huťka (1981), Kryštof Havránek (1993),  

  Tomáš Železník (1992), Jan Beránek (1992), Tomáš Trochta (1993), 

  Ondřej Crla (1988)

 Útočníci:  Michal Vlček (1989), Michael Dufka (1990), Pavel Postava (1992)  

Realizační tým: 
Trenér: Petr Zapletal, vedoucí mužstva: Vladimír Studeník 

Změny v kádru:
Přišli: na hostování - Tomáš Trochta, David Kostka (oba FC Fastav Zlín), Ondřej Crla (1. FC 
Slovácko)    
Odešli: konec hostování - David Dulík, Jiří Kovář (oba FC Fastav Zlín), přerušení činnosti - Tomáš 
Plachý   
   
FS Napajedla v minulém kole:

25. kolo, sobota 10. 5. 2014, 16:30 / FS Napajedla - TJ Tatran Bohunice 1:0 (0:0)

Branka: 85. Žáček z pen., ŽK: Crla, Huťka, Postava, Zelinka - Fiala, Plšek, Záboj, Hon, rozhodčí: 

Mojžíš - Richtár, Čecháček, delegát: Lengierský, diváků: 140

NAPAJEDLA: Krajča - Pantálek, Kostka, Zavadil, Bejtkovský (65. Zelinka) - Žáček - Havránek (34. 

Železník), Trochta, Huťka, Crla - Postava (90. Plachý), trenér: Petr Zapletal

BOHUNICE: Gruber - Hon, Píšek, Masařík, Suchý - Krejčí (81. Táborský), Fiala, Cupák, Záboj (70. 

Smolka) - Burčík (76. Šustr), Damborský (46. Kubec), trenér: Lukáš Kříž

Podzimní vzájemné utkání:

Sezóna 2013/14, 11. kolo, sobota 19. 10. 2013, 15:00 / FS Napajedla - FK Blansko 2:1 (1:1)

Branky: 10. Pantálek, 68. Postava - 40. Trtílek, ŽK: nikdo - 75. Buchta, rozhodčí: Slavík - Handlíř, 

Trigas, delegát: Holčák, diváků: 140

NAPAJEDLA: Krajča (C) - Bejtkovský, Zavadil, Žáček, Pantálek - Beránek (70. Vlček), M. Huťka, 

Semela, Kovář (89. Zelinka) - Postava, Dufka (82. Železník), trenér: Petr Zapletal

BLANSKO: Juran - Gromský, Maška (C), Müller, Buchta - Pospíšil, T. Zouhar, Horáček (72. Presl), 

Nečas (74. Hepp) - Trtílek, Ullmann (61. Hansl), trenér: Jiří Hajský

Série bez porážky skončila v Uherském Brodě

U h e r s k ý   B r o d / B l a n s k o - Fotbalisté FK Blansko poprvé po sedmi kolech okusili hořkost 

porážky. Na hřišti Uherského Brodu inkasovali branku hned v úvodu utkání a i přes několik šancí 

nedokázali překonat domácího brankáře Ondrůška. Na jaře tak poprvé neskórovali.

25. kolo Moravskoslezské divize, skupiny D:

sobota 10. 5. 2014, 16:30 / ČSK Uherský Brod - FK Blansko 1:0 (1:0)

Branka: 5. Josefík, ŽK: 34. R. David, 55. Šálek - 49. Trtílek, rozhodčí: Páral - Adamec, Běhal, 

delegát: Nedbal, diváků: 156

UH. BROD: M. Ondrůšek - Solařík, M. David (C), Vrága, Kúdela - R. David (75. Nevařil) 

- Dvořák, Josefík (80. Michalec), Šálek, Mančík (89. Vojtěch Dolina) - Hruboš (56. Velecký), 

trenér: František Ondrůšek

BLANSKO: Juran - Gromský, Šplíchal, Čoupek, Müller - T. Zouhar, Nečas (C), Horáček (65. 

Hansl), Pospíšil - Trtílek (60. M. Skoupý), Koudelka, trenér: Jiří Hajský

Hodnocení trenéra: 
„Hra byla z naší strany podstatně aktivnější a lepší než v minulých utkáních, bohužel k bodovému 

výsledku to nevedlo. V předchozích utkáních se nám herně nedařilo a body jsme dělali, teď to 

bylo naopak. Zkusili jsme opět hru na tři útočníky, ale dnes nám prostě nebylo souzeno vstřelit 

branku.“


